



Piaseczno, dnia 03 lipca 2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 12/2023 NA:

Odbiór i zagospodarowanie piasku i skratek pochodzących z Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie i Wólce Kozodawskiej

PYTANIA

Pytanie Nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Pytanie Nr 2

W przedmiocie zamówienia wskazane jest, że odbiór piasku oraz skratek odbywał się będzie za pomocą kontenerów typu Kp7 z Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie oraz za pomocą kontenerów typu Kp7 lub kontenerów o pojemności 1m³ z Oczyszczalni Ścieków w Wólce Kozodawskiej.

Czy jest możliwość, aby w obydwu przypadkach ww. odpady odbierać w większej ilości za pomocą samochodów samowyładowczych, tj. ciągnika kołowego z przyczepą samowyładowczą o ładowności 25 Mg?

ODPOWIEDZI

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Zamawiający zgodnie z pkt 5.3. SIWZ nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów. Możliwy jest natomiast udział podwykonawców wyłącznie w zakresie transportu (odbioru) piasku i skratek.

Odpowiedź na Pytanie Nr 2

Zamawiający zwraca się z prośbą o doprecyzowanie pytania.

PREZES ZARZĄDU

Przemysław Woiciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU

Bogdan Kamaszewski

